UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TB-SYT Hưng Yên, ngày 30 tháng 10 năm 2024

DANH SÁCH

Đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế đường bộ 2

Sở Y tế tỉnh Hưng Yên nhận được Danh sách đăng ký hành nghề của Trung

tâm Y tế đường bộ 2, địa chỉ: Xã Cửu Cao, huyện Văn Giang, tỉnh Hưng Yên; mã

số hồ sơ: 000.00.10.H31-241025-0003 ngày 28/10/2024 do Trung tâm Phục vụ

hành chính công và Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh Hưng Yên chuyển tới (có

Danh sách đăng ký hành nghề tại Trung tâm Y tế đường bộ 2 kèm theo).

Trung tâm Y tế đường bộ 2 chịu trách nhiệm nội dung đăng ký và quản lý

người hành nghề, tuân thủ Luật khám bệnh, chữa bệnh và thực hiện khám bệnh,

chữa bệnh theo đúng quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT (để BC);

- Cục Y tế giao thông vận tải (để phối hợp rà

soát, quản lý CB hành nghề đúng quy định);

- Trung tâm Y tế đường bộ 2;

- VP SYTCV Hùng;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG NGHIỆP VỤ Y

Phan Vĩnh Thịnh

https://motcua.hungyen.gov.vn/hoso/hoso/dsp_single_hoso/&mlcv=TD&m=9814314

		2024-10-31T00:01:06+0700

		2024-10-31T08:05:44+0700

		2024-10-31T08:05:44+0700